DPH (slovom sedemdesiatštyri eur a šesť centov). 
2. Ku kúpnej cene dohodnutej v čl. III., ods. 1. tejto zmluvy bude pripočítaná suma DPH vo výške 

vyplývajúcej z príslušných platných právnych predpisov. 
3. Kúpna cena za Predmet prevodu s celkovou výmerou 402 m2 predstavuje spolu sumu 35.726,54 

€ s DPH (slovom: tridsaťpäťtisícsedemstodvadsaťšesť eur a päťdesiatštyri centov), z toho 
DPH predstavuje sumu vo výške 5.954,42 € (slovom: päťtisícdeväťstopäťdesiatštyri eur 
a štyridsaťdva centov), t.j. 29.772,12 € bez DPH (slovom: 
dvadsaťdeväťtisícsedemstosedemdesiatdva eur a dvanásť centov). 

4. Kupujúci je povinný uhradiť kúpnu cenu vo výške 35.726,54 € s DPH v dvanástich (12) splátkach, 
a to tak, že prvú splátku kúpnej ceny vo výške 2.977,23 € s DPH (slovom: 
dvetisícdeväťstosedemdesiatsedem eur a dvadsaťtri centov) je Kupujúci povinný uhradiť pri 
podpise tejto zmluvy po vystavení faktúry Predávajúcim a ďalších jedenásť (11) splátok, každú vo 
výške 2.977,21 € s DPH (slovom: dvetisícdeväťstosedemdesiatsedem eur a dvadsaťjeden 
centov), bude hradiť štvrťročne po dobu 3 rokov odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy. 
Neuhradením ktorejkoľvek splátky včas a riadne sa stáva dlh splatný vo svojej celosti.  

5. Kúpna cena sa považuje za uhradenú dňom pripísania finančných prostriedkov v plnej výške,